l'ancien psautier en récitant l'office au chœur, parce que

pour ce cas tous ses membres sont sans induit; de même

un particulier qui s'écarterait des conditions imposées dans

le décret actuel. C'est ce qui paraît indiqué par les mots

qui impetrato indulio uti velint... debere...

Il est donc permis de conclure qu'un indultaire qui

aurait cessé d'user de son privilège, ne pourrait satisfaire

en reprenant l'ancien psautier. Il lui est permis de se servir

de son induit, mais s'il prend le nouveau psautier, il est

censé renoncer à son privilège, et retombe dans le droit

commun, d'après lequel on ne peut satisfaire qu'avec le

nouveau psautier.

Fr. Robert Trilhb, 0. Cist.

II

Sur un mode du concours pour les paroisses.

ViENNEN ET ALiARUM. (Vienne et autres diocèses). Concur-

suuM PARŒCiALiuM. — PcT summaria precum. — 16 mars

1912 (i). — L'evéque de Veglia exposait dans une supplique du

29 décembre 1905 : « Vigore specialis facultatis die 4 junii 1880

episcopis Imperii Austro-Hungarici concessse, examen pro obti-

nendis beneficiis curatis, scientiam quod attinet, bis in anno

instituitur, et quidem tempore verno et autumnali ; in quo qui

approbati sunt, ad quodcumque benefîcium parochiale intra sex

proximos annos vacatui'um, concui-rere possunt. In hoc jam

examine sacerdotes, qui admissi adveniunt, ex omnibus disci-

(1) Nous empruntons cette décision et la suivante au Canoniste contem-

porain, qui lui-même les résumait d'après le Monitore EccUsiastico.
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plinis praescriptis, examinantur, videlicet ex Theologia dogma-

tica (positiva), ex Theologia morali, e jure canonico, et Theolo-

gia pastorali cum catechetica, necnon ex paraphrasi seu exegesi

S. Scripturae.

« Cum jam exigentiae temporum nostrorum in dies magis cres-

cant sacerdotemque ampliore ac profundiore in dies scientia in-

structum esse oporteat, multiplex materiarum moles, de quibus

in examine respondendum est, sacerdotes ad bénéficia parochialia

aspirantes nimium premit. Accedit quod recentiore tempore

Sacramentorum frequentia aucta necnon actio catholica et socia-

lis, cui promovendae sacerdotes imprimis juniores solertem

operam navant, omnes fere vires eorum insumit vixque tantum

temporis reliquit ut omnes materias uno examine superare ac

concoquere valeat. Quare infrascriptus episcopus Sanctitatem

Tuam suppliciter rogat ut, Te anuuente, materiam examinis

parochialis bipartire liceat, ita ut in primo tentamine quisque